
For mer informasjon, se ”Rutiner for oppfølging av fravær og 

nærværstiltak i Holeskolen” på våre hjemmesider. 

Foresatte som har spørsmål eller behov for hjelp knyttet til 

skolefravær, kan ta kontakt med kontaktlærer, skolens      

ledelse, PPT eller helsesykepleier. 

Skolefravær og nærværstiltak 
Kontaktinfo PPT:  

Pedagogisk psykologisk tjeneste (PPT) - Hole kommune 

Kontakt evt. skolen eleven går på ved kontaktlærer eller  

rektor. 

Generell kontaktinfo til Hole kommune—som kan sette deg 

videre til ansatte i PPT: 

• Tlf.: 32161100 

• postmottak@hole.kommune.no 

• Post- og besøksadresse: 

  Hole Herredshus, Viksveien 30, 3530 Røyse 

• Ekspedisjonstid: kl. 09.00—15.00 

• www.hole.kommune.no 

https://www.hole.kommune.no/ppt.370510.no.html


Rutiner for oppfølging av nærværstiltak 

Alle ansatte fører fravær i alle timer, alt fravær gjennomgås minimum to ganger pr. semester. 

Kriteriene for når skolen v/kontaktlærer tar kontakt følger definisjonen av alvorlig skolefravær: 

•Eleven har én enkelttime eller mer ugyldig fravær 

•Eleven har høyt gyldig fravær, fem dager eller mer på tre måneder  

•Eleven har kommet for sent tre ganger på én måned 

•Eleven møter opp på skolen, men klarer ikke gå inn eller forlater den igjen 

 

Kontaktlærer oppdager raskt alvorlig skolefravær 

Kontaktlærer ringer foresatte for å sjekke om det er grunn til bekymring for fraværet (selv om 

lærer opplever å være kjent med årsaken) 

Hvis ikke bekymring, vil det bli ny oppfølging ved nytt fravær 

Hvis bekymring, kontaktlærer vil starte kartlegging 

Ledelsen informeres, kontaktlærer innkaller elev og foreldre til et møte. 

Kartlegging av situasjonen i søken etter om det er et mønster eller grunner til fraværet 

Tiltak utarbeides og gjennomføres 

Evaluering etter tre uker 

Er problemet løst, gå tilbake til hverdagen, hvis det fortsatt er behov for tiltak, lages det en tre-

ukersplan eller aktiv oppfølging hvor flere faginstanser kan kobles på. PPT kontaktes 

Evalueringsmøte hver 3. uke med foreldre og elev 

Kilde: Tiltakssirkelen, Otnes 2016 


